
Uchwała Nr XXIV/227/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu Miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę Nr XVII/157/07 z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Cieszyna na rok 2008  ten sposób, że:

1. zwiększyć dochody budżetu Miasta
o kwotę 431.864,25 zł

słownie: czterysta trzydzieści jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote 25/100 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta
o kwotę 431.864,25 zł

słownie: czterysta trzydzieści jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote 25/100 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. dokonać przeniesień w planie wydatków między działami 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

4. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 pt. „Wykaz zadań finansowanych i 
współfinansowanych ze środków zagranicznych w latach 2008-2010” wprowadzić nowy, o tym 
samym tytule, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8a pt. „Plany finansowe zakładów budżetowych” 
wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

7. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 10 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 87.535.741,01 zł
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 117.756.740,01 zł
Deficyt 30.220.999,00 zł
- pokrywany z: kredytów w wysokości 20.474.777 zł,  pożyczek w wysokości 5.352.000 zł, 

wolnych środków w wysokości 4.394.222 zł.



§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


	Uchwała Nr XXIV/227/08
	Dochody budżetu po zmianach wynoszą	87.535.741,01 zł
	Wydatki budżetu po zmianach wynoszą	117.756.740,01 zł
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


